北京国标联合认证有限公司

关于管理体系认证证书暂停的通知

重庆安博玻璃制品有限公司：

因贵公司的管理体系认证因其他原因（环境管理体系认证范围需重新确认），无法保证证

书持续使用。本公司决定暂停贵公司编号为 ISC-E-2023-2023-R 的体系认证证书，暂停日期至 2024 年

03 月 11 日 。现将有关事项通知如下：

一、在证书暂停期间，请你们停止一切有关已获我公司管理体系认证的宣传，对外停发与获证内容有

关的文件与资料。

二、暂停期间贵公司应高度重视体系运行，加强培训和内部质量体系审核，确保体系有效运行。

三、暂停期满，若贵公司未提出恢复申请，本公司将撤销证书。

四、对本决定的任何异议，可于 20 天内向我公司提出书面申诉。

北京国标联合认证有限公司

2023 年 09 月 12 日